
vPlznidne......2.9.:th2021

OBJEDNÁVKA

Objednatel:

VODÁRNAPLZEŘ „.
mpsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574

IČO: 25205625
DIČ: CZ25205625
se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň

zastoupená: generálním ředitelem

zástupce pověřený jednáním ve věcech
smluvních:
teclmickýoh:

Zhotovitel:

Asseco Central Europe, u.
„psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 8525

IČO: 27074358
DIČ: CZ27074358
se sídlem: Budějovická 778/35, 140 00, Praha 4

zastoupená: prokuristou společnosti

zástupce pověřený jednáním ve věcech
smluvních:

Věc: In ce S

mámaplnění:
Objednávám: u Vás realizaci projektu integrace GISILIDS na TIS zahrnující vývoj integračních

služeb, vývoj klientské funkčnosti a implementační prácena straně systému LIDS.

Cena plnění:
Cena a plnění, poskytnuté dle této objednávky činí v souladu snabídkou zhotovitele, která je

nedílnou součástí této objednávky jako její příloha č. 1, částku 544 000 Kč bez DPH. K ceně bud:

připočtena DPH dle platných právních předpisů.

Platba bude provedena bankovním převodem na základě faktury, vystavené po provedení sjednaných

prací. Splatnost fakulryje 14 dnů od jejího doručení objednateli.

Termín realizace prací:
Tomin dokončení prací: nejpozději do 1. 5. 2022

Místo plnění:
sídlo objednatele - Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň

Stránka1 z?.



Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., () registru smluv,
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel.

Děkujeme za spolupráci a žádáme Vás o potvrzení naší objednávky.

Dadavalel .sezavazuje, že na jim vydaných daňových dokladech bude uvádětpouze člsla bankovních účtů. která
jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (5 98 písm. d) zákona č. 235/2004Sb., a
dani z přidané hodnoty). Vpřipadě, ža daňový doklad bude obsahoval jiný než lak/a zveřejněný účel. bude
takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dadavatele k jeho doplnění. Do okamžiku
doplněni .vi objednatel vyhranq'e právo neuskuteční! platbu na základě tohoto daňového dokladu.

V případě, že kabtlmli před okamžikem uskutečněn! platby ze xtrany objednatele na základě této smlauvy bude 0
dodavateli správcem daně z přidané hadnoly zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přistup Jbllečnosl. že
dodavatel je nespalehlivým plátcem (5 l0611zákona (1 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnaly), má objednatel
právo od okamžiku zveřqine'n! ponížil všechny platby dadavatelí uskutečňované na základě léto objednávky 0
příslušnou částku DPH. Smluvní slrany si .giednávaji, že takto dodavateli nevyplacené čáxllgf DPH odvede
:právci daně sám objednala! v souladu ; u:!anavenim 9" 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Přílghy;
Příloha č. l — nabídka dodavatele

- B-10-2021
S pozdravem

VODÁRNAPLZl-zňa.s.

generální ředitel

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

V Prazedne G„(010'7/k

Amco Central Europe, a.s.

prokurista společností

StránkaZzZ



Nabídka

GIJ'J'ECDm.z'nm



Nabídka realilace Integrace GIS/LIDS na TIS a J:,- E C D

Vážený zadavateli,

Asseco Central Europe, a. s., předkládá nabídku na realizaci zakázky s názvem „Integrace GlS/LIDS na “S".

Těšíme se na vzájemnou spolupráci.

V Brně, 22. června 2021

ŘediteldivizeGIS & Utility

Asseco Central Europe, a.s.

Atum Cantral Europe, a 5., červen 2021 Z



NINdka realizace Integra: els/uos na 115 a II E C D

Obsah

1 Identifikační údaje uchazeče ..................................................................................................................... 4

2 Specifikace nabídky ................................................................................................................................... 5

2.1 Vymezení plnění ................................................................................................................................ 5

2.2 Harmonogram plnění ........................................................................................................................ 5

2.3 Místo plnění ....................................................................................................................................... 6

2.4 Cena realizace...

2.5 Požadovaná součinnost ..

Amco Central Eumpe, .. 5., červen 2021 3



Nabídka realizace Integrace Gls/LIDS na ns

1 Identiňkační údaje uchazeče

Název uchazeče (obchodníjméno)

Právní forma

Sídlo

IČ

DIČ

Bankovní spojení

Bankovní účet

Předseda představenstva a CEO

Členové představenstva

Kontaktní osoba ve věcech obchodních

Kontaktní osoba ve věcech technických

Asseco Central Europe, a. 5., červen 1021

CIJ'J'ECD

Asseco Central Europe, a. s.

akciová společnost

zapsána dne 6. 8. 2003 v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, spisová značka: oddíl B,

vložka 8525

Praha 4, Budějovická 778/33, PSČ140 00

27074358

C227074358

místopředseda

Člen

člen

Senior Project manager

tel.:

Business Analyst

tel.:



Nahum realizace Integrace GIs/uDS na 115 C] _rJ- E : D

2 Specifikacenabídky

2.1 Vymezení plnění

Předmětem plnění dle této nabídkyje realizace projektu integrace Geograňckého informačního systému GIS-

LIDS na Technický iniormační systém TIS zahrnující vývoj integračních služeb, vývoj klientské funkčnosti

a implementační práce na straně systému LIDS, a to v rozsahu a za podmínek definovaných v předané detailní

analýze „Interface GIS" verze 1 ze dne 31.5.2021 (soubor iVP—TIS_EMA - Detailní analýza_lnterface

G|S_v1.docx".

Rotsah plnění je následující:

- Vývoj a dodávka webových integračních služeb na straněLIDS.

- Vývoj a dodávkaklientské integračnífunkčnosti na straně LIDS.
. Implementační práce na straně LIDSv rozsahu vytvoření konfiguračních souborů (pro vydefmované

featuretypes a atributy), instalace do testovacmo & produkčan prostředí, součinnost

při integračním testování a vytvoření uživatelské příručky (na straně klienta LIDS).

Součástí plnění není:

— Vývoj a dodávka funkčností Ověření existence Umístění podle TEID (funkce 1202845), Přehled všech
TEID vTIS (funkce 1202844) a Předání dat o NZV (funkce 1203361). Tyto funkčnosti nejsou součástí

standardního integračního rozšíření LIDS a ani nebyly v rámci tvorby analýzy specifikovány.
V případě, že poptávající bude tyto funkčnosti požadovat, bude nutné funkce a požadavky vzájemně

analyticky upřesnit a následně aktualizovat tuto nabídku.

- Řízení projektu (systémová integrace), úpravy systému TIS a realizace rozhraní ze strany systému

TIS.

- Poimplementační technická podpora, údržba a rozvoj dodaného plnění.

2.2 Harmonogram plnění

Zahájení projektu dle této nabídky se předpokládá po podpisu smlouvy meli objednatelem a Zhotovitelem,
nejpozději však do konce září 2021. V případě prodlení s podpisem smlouvy se termíny jednotlivých činností

úměrně posunou minimálně a dobu prodlení.

Návrh harmonogramu realizace vychází : požadavků detailní analýzy „Interface GIS" verze 1:

_
' =?

k onňgura čních souborů Podpis smlouvy 28.02.2022

Instalace a nastavení v testovacím prostředí a integrační testy 01.03.2022 31.03.2022

Instalace a nastavení v produkčním prostředí, vytvoření příručky 01.04.2022 30.04.2022

Spuštění produktivního provolu (Go-Live) 01.05.2022 01.05.2022

Předpokladem realizace v termínech dle výše uvedeného harmonogramu je poskytnutí potřebné součinnosti

ze stranypbjednatele. V případě prodlení s poskytnutím této součinnosti se celkový termín plnění a jeho

Asseco &nml Europe, |. s., čmven 2021



Nabídka muzice IntegraceGIS/UDSna115 C] _rJ- E C D

jednotlivých částí přiměřeně posouvá minimálně (: dobu, o kterou byl Objednatel v prodlení s poskytnutím

součinnosti Zhotoviteli.

2.3 Místo plnění

Místem plnění bude sídlo Objednatele. Plnění bude realizováno formou vzdáleného zabezpečeného přístupu

Zhotovitel: k systému LIDSobjednatele.

2.4 Cena realizace

Níže je uvedena strukturovaná cenová nabídka.

Vývoj a dodávka webových integračních služeb a klientské funkčnosti na
straně UDS

Implementační práce na straně LIDS v rozsahu vytvoření konfiguračních

souborů (pro vydefinované featuretypes a atributy), instalace do testovacího

a produkčního prostředí, součinnost při integračním testování a vytvoření

uživatelské příručky
Celkem 544 000,- Kč

Kč

Kč

Nabídková cena je uvedena bez DPHa zahrnuje veškeré náklady uchazeče spojené splněnímzakázky.

2.5 Požadovaná součinnost

Pro úspěšnou realizaci plnění dle této nabídky je nutná určitá míra součinnosti Objednatele, a to v oblasti

personálního obsazení, v oblasti zabezpečení technických prostředků a v oblasti systémové integrace.

Začlenění pracovniků Objednatele do projektu

Objednatel poskytne součinnost začleněním pracovníků do projektového týmu v rozsahu vedoucího projektu

(řízení a koordinace prací na straně objednatele) a odborného garanta/klíčového uživatele LIDS (součinnost

při specifikaci nastavení systému a při testování).

Paskytnutl technických prostředků

Objednatel poskytne součinnost v dostatečném rozsahu a v přiměřené míře zejména tím, že umožní

zhotoviteli vzdálený zabezpečený přístup k realizovanému systému tak, aby pracovníci zhotovitele mohli

vzdáleně k tomuto systému přistupovat ze svého pracoviště a provádět nezbytné vývojové, testovací & Jiné

práce.

Zajišténlsystémavé Integrace a součinnosti při lntegmcích

Objednatel poskytne integračnl součinnost zejména tím, že zajistí systémovou integraci(ří1enía koordinace

integračních prací), zajlstí realizaci rozhraní ze strany systému TIS a úpravy TIS za účelem integrace na LIDS.

Asseco Central Ewan, &. 5., červen 2021 5


